ESTADO DA PARAÍBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM JESUS
GABINETE DO(A) GESTORA

Bom Jesus - PB, 27 de Janeiro de 2021.
PORTARIA N® DV 00002/2021

O (A) GESTORA DA MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

RATIFICAR a Dispensa de licitação, que objetiva: Contratação de empresa especializada
para prestação de serviços de Assessoria e Consultoria técnica em gestão da Saúde Municipal
nas áreas de planejamento, monitoramento, gestão, elaboração de projetos técnicos, com ênfase
na atenção básica, média e alta complexidade, vigilância em saúde e áreas afins; com base nos
elementos constantes da Exposição de Motivos n® DV00002/2021, a qual sugere a contratação de:

- CONSULTEC - CONSULTORIA E PRESTACAO DE SERVIÇOS EM EDUCACAO E SAÚDE LTDA.

26.696.851/0001-04

Valor: R$ 15.000,00

Publique-se e cumpra-se.

Ai iih
1  MARIÁ DE FÁTIMA SAMPAIO '

Gestora

.QUINO

Impresso por convidado em 06/04/2025 09:16. Validação: E763.7EBE.7BBD.9D4B.5ADB.5E8A.FE00.4A25.
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 11255/21. Data: 24/02/2021 16:18. Responsável: Francisco N. P. Leite.

2

2